
協賛金のお願い
２０２４年度　堺大魚夜市

フリガナ

団体名

フリガナ

代表者氏名

住　所

TEL FAX

〒

【問合せ】堺大魚夜市実行委員会 TEL 072-233-5258  FAX 072-233-8448

協 賛 金 申 込 書

元気発信！おいでよ堺。

振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行　堺支店　普通　４５４５５６８
口座名：堺大魚夜市実行委員会　委員長　久保照男
　　　　（サカイオオウオヨイチジッコウイインカイイインチョウクボテルオ）
その他、詳細は事務局までお問い合わせください。

協賛口数 協賛金額 円口

協賛金お礼
10,000 円 花火入場券２枚①
50,000 円 花火入場券10枚、当日会場内にのぼり 1本設置②
100,000円 花火入場券20枚　当日会場内にのぼり 2本と提灯 1張り設置③
300,000円 花火入場券30枚　当日会場内にのぼり 4本と提灯 1張り設置　PRブースを 1ブース④
500,000円 花火入場券30枚　当日会場内にのぼり 6本と提灯 1張り設置　PRブースを 1ブース⑤

＊恐れ入りますが1口10,000円単位でお願い致します。のぼりと提灯の作成には数週間かかります。
＊荒天等により花火が中止された場合でも協賛金は返金されません。ご了承ください。

堺大魚夜市実行委員会　一同

5年ぶりの花火打上に向けて準備を進めております

拝啓　皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。
今年度の堺大魚夜市はたくさんの皆さまにお越しいただけるよう７月２７日（土）開催いたします。
毎年各方面の多くの皆さまからご協力いただきスタッフ一同心より感謝申し上げる次第です。
堺から全国に笑顔と勇気を発信することを目的とし、「元気発信！おいでよ堺」というタイトルで開催に向
けて頑張って参ります。
皆様におかれましては開催主旨をご理解いただきまして、ご協賛いただければ幸いです。
皆さまの温かいご支援、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬具

e-mail stcb@sakai-tcb.or.jp


